平成24年６月４日

株 主 各 位

 東京都目黒区下目黒一丁目７番１号
 サトーホールディングス株式会社
 代表取締役 松  山  一  雄

（連絡先）東京都目黒区下目黒一丁目７番１号
 サトーホールディングス株式会社

法務・総務グループ

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第62回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがございましたので、

ここにお詫びいたしますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正する旨、

ご連絡申しあげます。

記

修正箇所：59ページ

 第２号議案 取締役11名選任の件

（誤）

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

※ 10
山
やま

 田
だ

 圭
けい

 助
すけ

(昭和40年１月24日生)

昭和60年４月 当社入社

以下省略
7,887株

（正）

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

※ 10
山
やま

 田
だ

 圭
けい

 助
すけ

(昭和40年１月24日生)

昭和59年４月 当社入社

以下省略
7,887株

  ※修正箇所には を付しております。

以 上